REQUERIMENTO N.º 085/2016 ANO: 2016

Protocolo n.º 072818 Data 29.2.2016 Horas 12h27min

Autor(es): Vereador  Rodrigo Rossetti  Parra, subscrito

pelo vereador Ailton Oscar Lorensetti

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena,  07 de março  de 2016.

 Francisco Eduardo Aniceto Rossi

Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

 Requeremos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa de

Leis, ouvido o douto plenário, que em contato com o setor competente nos informe sobre a área

de lazer existente no Jardim Brasilândia, cujo recebimento foi em agosto e já está abandonada,

com postes quebrados, mato alto, buracos na pista de caminhada, etc.

1. Por que recebeu a obra?

2. Por que está abandonada?

3. Por que não foi inaugurada?

4. De quem é a responsabilidade da limpeza?

5. Houve aditamento contratual? Se, afirmativo, qual o valor?

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 07 de março de 2016

Rodrigo Rossetti Parra

= Vereador - PSB - autor =

Ailton Oscar Lorensetti

= Vereador - PSB - subscritor =